
清流杯結果R4大会名・結果

令和４年度　北信越高等学校剣道新人大会
第３２回　庄川清流杯北信越高等学校剣道新人大会

期日 令和５年２月４日（土）・５日（日）

会場 砺波市庄川体育センター

主催 砺波市剣道会

共催 北信越高等学校体育連盟
富山県教育委員会・(一財)富山県剣道連盟
北日本新聞社

主管 富山県高等学校体育連盟剣道専門部

後援 砺波市　　砺波市教育委員会　　砺波剣友会

男子結果

女子結果

優 勝 丸 岡 高 等 学 校 (福井)

準 優 勝 龍 谷 富 山 高 等 学 校 （富山）

３ 位 七 尾 高 等 学 校 （石川）

３ 位 佐 久 長 聖 高 等 学 校 （長野）

優 勝 新 潟 第 一 高 等 学 校 （新潟）

準 優 勝 新 潟 商 業 高 等 学 校 （新潟）

３ 位 金 沢 高 等 学 校 （石川）

３ 位 丸 岡 高 等 学 校 (福井)



清流杯結果R4男女組合せ
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（長野） 帝 京 長 岡 （新潟）

富 山 第 一 （富山） H

（石川） 七 尾 （石川）

新 潟 明 訓 （新潟） 高 岡 工 芸 （富山）

福井工大福井 （福井） G

敦 賀 気 比 （福井） 長 野 日 大 （長野）

金沢市立工業 （石川） 丸 岡 （福井）

東京学館新潟 （新潟） Ｆ

（石川）

Ａ 屋 代 （長野） 呉 羽 （富山） Ｅ

Ｂ 南 砺 福 野 （富山）

C 富 山 （富山）

新 潟 商 業 （新潟） 松 商 学 園

佐 久 長 聖

男子決勝トーナメント

（長野）

龍 谷 富 山 （富山） 羽 咋 工 業

北 陸 （福井） 富 山 工 業 （富山）

優
勝
 

丸
岡

（
福
井

）

D 富 山 中 部 （富山）

金 沢 桜 丘



清流杯結果R4男女組合せ
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佐 久 長 聖 （長野） 敦 賀 （福井）

（石川）

D 高 岡 （富山） 帝 京 長 岡 （新潟）

北 陸 （福井） 羽 咋

G

新 潟 商 業 （新潟） 呉 羽 （富山）

松 商 学 園 （長野）

C 富 山 北 部 （富山） 新 潟 第 一 （新潟）

金 沢 泉 丘 （石川）

（福井） Ｆ

敦 賀 気 比 （福井） 金 沢 （石川）

（石川） 富 山 （富山）

Ｂ 長 野 （長野） 美 方

富 山 中 部 （富山） Ｅ

高 岡 工 芸 （富山） 五 泉 （新潟）

新 潟 青 陵 （新潟） 長 野 日 大 （長野）

女子決勝トーナメント

優
勝
　
新
潟
第
一

（
新
潟

）

Ａ 丸 岡 （福井）

金 沢 二 水



校　名 新潟商業 屋 代 龍谷富山 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 新潟商業
3
1

1
1 1 2 4 2

2 屋 代
0
0

2
1 0 1 2 3

3 龍谷富山
4
2

7
4 2 6 11 1

校　名 北 陸 南砺福野 金沢市立工業 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 北 陸
6
4

2
1 1.5 5 8 1

2 南砺福野
0
0

1
1 0 1 1 3

3
金沢市立
工 業

2
1

5
3 1.5 4 7 2

校　名 敦賀気比 富 山新潟明訓 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 敦賀気比
3
3

2
2 2 5 5 1

2 富 山
0
0

0
0 0 0 0 3

3 新潟明訓
1
1

5
3 1 4 6 2

校　名 金沢桜丘 富山中部佐久長聖 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 金沢桜丘
8
4

1
0 1 4 9 2

2 富山中部
1
0

0
0 0 0 1 3

3 佐久長聖
7
4

4
3 2 7 11 1

D ブ ロ ッ ク

A ブ ロ ッ ク

 男子団体戦　予選リーグ

B ブ ロ ッ ク

C ブ ロ ッ ク



校　名 松商学園 呉 羽羽咋工業 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 松商学園
3
1

3
2 2 3 6 1

2 呉 羽
1
1

1
1 0 2 2 3

3 羽咋工業
2
1

8
4 1 5 10 2

校　名 富山工業 東京学館新潟 丸 岡 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 富山工業
0
0

0
0 0 0 0 3

2
東京学館
新 潟

3
2

1
1 1 3 4 2

3 丸 岡
2
2

2
1 2 3 4 1

校　名 長野日大 福井工大福井 高岡工芸 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 長野日大
1
1

3
3 1.5 4 4 1

2
福井工大
福 井

1
1

4
2 1.5 3 5 2

3 高岡工芸
1
1

2
1 0 2 3 3

校　名 七 尾 富山第一帝京長岡 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 七 尾
5
4

3
2 2 6 8 1

2 富山第一
0
0

1
1 0 1 1 3

3 帝京長岡
2
1

4
3 1 4 6 2

G ブ ロ ッ ク

H ブ ロ ッ ク

E ブ ロ ッ ク

F ブ ロ ッ ク



校　名 新潟青陵 丸 岡 高岡工芸 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 新潟青陵
1
1

2
2 0.5 3 3 3

2 丸 岡
1
1

2
2 1.5 3 3 1

3 高岡工芸
3
2

1
1 1 3 4 2

校　名 金沢二水 長 野敦賀気比 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 金沢二水
1
0

2
1 0 1 3 3

2 長 野
3
2

3
2 1 4 6 2

3 敦賀気比
5
3

4
2 2 5 9 1

校　名 金沢泉丘 富山北部新潟商業 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 金沢泉丘
1
1

1
0 0 1 2 3

2 富山北部
3
2

0
0 1 2 3 2

3 新潟商業
6
3

5
4 2 7 11 1

校　名 北 陸 高 岡佐久長聖 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 北 陸
6
3

2
1 1 4 8 2

2 高 岡
0
0

1
1 0 1 1 3

3 佐久長聖
4
3

4
3 2 8 8 1

D ブ ロ ッ ク

 女子団体戦　予選リーグ

A ブ ロ ッ ク

B ブ ロ ッ ク

C ブ ロ ッ ク



校　名 長野日大 富山中部 五泉 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 長野日大
7
3

2
1 1 4 9 2

2 富山中部
2
0

0
0 0 0 2 3

3 五 泉
2
2

8
5 2 7 10 1

校　名 富 山 美 方金 沢 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 富 山
2
1

0
0 1 1 2 2

2 美 方
0
0

0
0 0 0 0 3

3 金 沢
5
3

6
4 2 7 11 1

校　名 松商学園 新潟第一呉 羽 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 松商学園
0
0

7
4 1 4 7 2

2 新潟第一
1
1

5
3 2 4 6 1

3 呉 羽
0
0

1
1 0 1 1 3

校　名 羽 咋 帝京長岡敦 賀 勝ち点 勝者数 取得本数 順位

1 羽 咋
3
2

2
1 2 3 5 1

2 帝京長岡
1
1

1
0 0 1 2 3

3 敦 賀
0
0

3
1 1 1 3 2

H ブ ロ ッ ク

E ブ ロ ッ ク

F ブ ロ ッ ク

G ブ ロ ッ ク



清流杯結果R4男子準々決・準決

Ａブロック勝者－Ｂブロック勝者 Ｃブロック勝者－Ｄブロック勝者

校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗 校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗
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Ｅブロック勝者－Ｆブロック勝者 Ｇブロック勝者－Ｈブロック勝者

校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗 校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗
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校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗 校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗
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清流杯結果R4女子準々決・準決

Ａブロック勝者－Ｂブロック勝者 Ｃブロック勝者－Ｄブロック勝者

校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗 校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗
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校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗 校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗
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校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗 校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗
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清流杯結果R4男女決勝

校名 先鋒 次峰 中堅 副将 大将 勝敗
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